# **HOBBY STOCK®**

株式会社ホビーストック(HOBBY STOCK inc.)

URL: http://www.hobbystock.co.jp

住所:東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル

電話:03-5625-5066

E-mail:ws@hobbystock.jp

# 株式会社ホビーストック企画商品『ゆるキャンム』トレーディングミニ色紙 原作版、トレーディングミニ色紙 原作版 vol.2、志摩リンのストライプマフラー 再販予約受付開始のお知らせ

株式会社ホビーストックは、本日 11 月 10 日より、下記弊社企画商品の再販分予約受付を開始したことをお知らせいたします。 『ゆるキャンム トレーディングミニ色紙 原作版』

『ゆるキャンΔ トレーディングミニ色紙 原作版 vol.2』

『ゆるキャン△ 志摩リンのストライプマフラー』

全国のホビー・アニメショップ、WEB 通販サイトなどでお買い求めいただけます。

株式会社ホビーストック コーポレートサイト : http://hobbystock.co.jp/

ホビーストック WEB ショップ「ゆるキャンム」アイテム特集ページ : https://www.hobbystock.jp/sp/sm/yurucamp

#### ■ 『【再販】ゆるキャン△ トレーディングミニ色紙 原作版』商品詳細

TVアニメ『ゆるキャンム』から、原作の「あfろ先生」イラストを使用したトレーディングミニ色紙が再販決定!

ラインナップは全 12 種!飾ったり、集めたりと楽しめるアイテムになっています!

#### ■ラインナップ(全 12 種)

- ・志摩リン&各務原なでしこ A
- ・志摩リン&各務原なでしこ B
- ・志摩リン&各務原なでしこ C
- ・志摩リン&各務原なでしこ D
- ・志摩リン&各務原なでしこ E
- ・志摩リン&各務原なでしこ F
- ・各務原なでしこ&犬山あおい
- ·なでしこ&千明&あおい A
- ·なでしこ&千明&あおい B
- ・なでしこ&リン&千明&あおい&恵那
- 各務原なでしこ
- 志摩リン



※画像・イラスト等は実際の商品とは多少異なる場合がございます、予めご了承下さい。

#### ■ 商品仕様

1BOX12 枚入り

全 12 種 ※1BOX のご購入で全 12 種揃います。

サイズ: 縦約 135mm×横約 120mm

素材:紙

価格:1個 495円(税込)/1BOX(12個入り) 5,940円(税込)

## ■ 発売月

2023年1月

## ■ ホビーストック WEB ショップ BOX 購入特典

ホビーストックにて「1BOX 購入」ごとに「志摩リン&各務原なでしこ 浴衣 ver. S=0 紙」が 1 個特典で付属します。

商品ページ: https://www.hobbystock.jp/item/view/hso-ccg-00007565



# ■ 『【再販】ゆるキャン△ トレーディングミニ色紙 原作版 vol.2』商品詳細

TV アニメ『ゆるキャン△』から、原作の「あ f ろ先生」イラストを使用したトレーディングミニ色紙の第二弾が再販決定!

ラインナップは全 12 種!飾ったり、集めたりと楽しめるアイテムになっています!

#### ■ラインナップ(全 12 種)

- 志摩リン A
- ・志摩リン B
- 志摩リン C
- ・志摩リン D
- ・各務原なでしこ A
- 各務原なでしこ B
- ・各務原なでしこ C
- 各務原なでしこ D
- ・各務原なでしこ E
- ・各務原なでしこ F
- ・各務原なでしこ G
- ・各務原なでしこ&各務原桜



※画像・イラスト等は実際の商品とは多少異なる場合がございます、予めご了承下さい。

#### ■ 商品仕様

1BOX12 枚入り

全 12 種 ※1BOX のご購入で全 12 種揃います。

サイズ: 縦約 135mm×横約 120mm

素材:紙

価格:1個 495円(税込)/1BOX(12個入り) 5,940円(税込)

# ■ 発売月

2023年1月

# ■ 『【再販】ゆるキャン△ 志摩リンのストライプマフラー』商品詳細

TV アニメ『ゆるキャン△』から、「志摩リン」が使っているストライプ柄のマフラーが再販決定!

アクリル素材ならではの鮮やかな染色により、作中そのままのカラー リングを再現しました。

カジュアルなデザインなので普段使いにも最適!

寒い時期の首回りを暖かく守ってくれます。

※画像・イラスト等は実際の商品とは多少異なる場合がございます、 予めご了承下さい。

#### ■ 商品仕様

サイズ: 縦約 176cm×横約 30cm(フリンジ含む)

素材:アクリル 100% 価格:4,400円(税込)

#### ■ 発売月

2023年2月

# ■ 発売·販売元

株式会社ホビーストック

〒130-0025

東京都墨田区千歳 3-18-5

http://www.hobbystock.co.jp/

#### ■ コピーライト

©あfろ·芳文社/野外活動委員会

©あfろ・芳文社/野外活動サークル



# **HOBBY STOCK®**

≪本プレスリリースに関するお問い合わせ≫

株式会社ホビーストック(HOBBY STOCK inc.)

URL: http://www.hobbystock.co.jp

住所: 東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル

電話: 03-5625-5066 FAX: 03-5625-5088 E-mail: ws@hobbystock.jp

事業内容: ホビー商品の企画、製造、卸売り、小売

EC 業務に関するアウトソーシング

【発行元】株式会社ホビーストック 住所:東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル 【ホームページ】http://www.hobbystock.co.jp/

\_\_\_\_\_

(C)2005-2022 HOBBY STOCK inc.